
L

NAŘÍZENÍ

obce Rohov|ádova Bě|á

č .  1 /2013
o aikazu poilomního a pochůzkového proileje na území obce

Zastupitelsn.o obce Rohoviádova Bělá se na svém zasedání dne 17.6.2013 usneslo

*o.,.oí,o č. 59,/2013 pod1e $ 11 odst. i a $ 102 odst. 2 písm. d) zákona é. 128/2000 Sb.' o

obcich (obecní zřízení) v platném mění rrydat toto nařízení:

Článek l.
Předmět úpraly

Předmětem tohoto NAŘÍZENÍ je zríkaz podomního nebo poctrůzkového prodeje na území

obce Rohor]ádova Bělá s cílem n"ýšit bezpečnost obyvatel a lývořit příznivé podmínky pro

ár ot ob,r-atel obce. 
Clánek2

Vymezení pojmů

l.Podomníprodejjenabídkaprodejezbožinebonabídkaposkytovánís1užeb,kdyjebez
předchoá otjeaná..iy nabízen prodój zboží nebo je nabízeno poskýování služeb osobami

potencionálním. užvatelům v objektech určených ]< tya]eni.:. 
r*nu*oo1 prodej je nabídká prodeje zboží nebo nabídka poskýovaných sluŽeb, u k1erého

nedochál t rrmisteni lrodejního-zařízení nebo zboží' je provozovaný formou pochuzky, při

nižje potencionální uživatel zboží nebo služeb lryh1edáván prodejcem

Článek 3
Kontrola a sankce

1.Kontrolu tohoto nařízení provádějí pověření pracor.rríci obecního uřadu Rohovládova

Bětá
]. Poruší-li právnická nebo podnikajíc i fyzická osoba při ýkonu podnikate1ské činnosti

porin.nost ,uoou.no,, tímto nařízením, muŽe ji b1.t podle ustanovení $ 58 odst. 4 zékona č,

i:s zooo Sb.'o obcích, ve mění pozdějších předpisů, uložena pokuta až do qiše 200.000'-

Kč.
j.Porusí-li $'zická osoba povirurosti stanovené tímto nařízením' múe ji být podte ustanoveni

rs 46 odst.3 
".ut'.t. 

zoottsgo Sb., o přestupcích, ve mění pozdějších předpisů, uložena pokuta

aŽ do rj'še 30.000'- Kč.

článet< 4
Účinnost

nabývá úěinnosti dne 1.7. 2013

Ing. Vác1av FIŠER
mí stoStaro sta

:BT ]
e'^@;q
Yrqno'9/


